Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 51 Recife, 19 de março de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRAVATÁ
AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO CEL/FMS Nº 020/2019 – PREGÃO

PRESENCIAL Nº 006/2019 – MENOR PREÇO GLOBAL

A Comissão Especial de Licitação do FMS de Gravatá, através de

sua Pregoeira, tendo em vista a continuidade da licitação

supramencionada, torna público para conhecimento dos

interessados o resultado do julgamento dos documentos de

Habilitação apresentados pela empresa WASTE COLETA DE

RESÍDUOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ. 20.474.613/0001-78,

para a licitação acima referida, cujo objeto é a Contratação de

empresa especializada na Prestação de Serviços de Coleta,

Transporte, Tratamento e Disposição final através de

incineração/esterilização de resíduos sólidos provenientes

das Unidades Básicas de Saúde da Família, SAMU, Hospital

Municipal Dr. Paulo da Veiga Pessoa, Casa das Vigilâncias e

demais unidades vinculadas ao Fundo Municipal de Saúde

de Gravatá. Declarando a Empresa Habilitada. A partir desta

publicação fica franqueado aos interessados vistas ao processo e

iniciado o prazo recursal de 03 (três) dias. Gravatá, 18 de março

de 2020. Evalda Guimarães-Pregoeira da CEL FMS Gravatá.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
B6129QLFZQ-9RXDI2Q9AW-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=B6129QLFZQ-
9RXDI2Q9AW-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 51 Recife, 19 de março de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE